

ડો.બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, છારોડી, અમદાવાદ.
વિભાગનું નામ: એસ્ટેટ વિભાગ
કામગીરીનું નામ: ફેબ્રિકેશન વર્કની સેવાઓ મેળવવા અંગેના ભાવ આપવા બાબત.

શરતો:

1. ભાવ ભરનારે એ વાત સમજી લેવાની રહેશે કે તેણે ટાંકેલા દર પુરાં થયેલા કામ માટેના છે અને તેમાં મશીનરી, મજૂરી, દેખરેખ, સર્વિસ-કામગીરી, રોયલ્ટી, ઓક્ટ્રોય વગેરે અંશે તમામ ખર્ચનો તથા જરૂરી જણાય તો અને ત્યારે રાતપાળીના કામને આવરી લેવા બધાજ વધારાના ખર્ચનો સમાવેશ થશે અંતે ટાંકેલા ભાવ કે દર કરતા વધારાની કોઈ ચુકવણી અંગેના તેમના કોઈ દાવા ધ્યાનમાં લેવાશે નહીં અને ભાવ ભરનાર ખોટી રજૂઆતને કારણે અથવા કોઈ વ્યક્તિએ તેમને આપેલી માહિતીના આધારે પાછળથી કોઈ દાવા રજૂ કરવા હકદાર રહેશે નહીં. તેમનું ભાવ ભરવા તથા તેમાં જુદા-જુદા ભાવ અને દર ભરવા માટે જરૂરી એવી તમામ માહિતી પોતાના પક્ષે ન મેળવી શકવાને કારણે પોતે ભાવ રજૂ કરવાને લીધે અથવા તેમથી ઉભા થતા કોઈ જોખમ કે જવાબદારીઓમાંથી છટકી શકશે નહીં.
2. ભાવ ભરનારે ફાયનાન્સીયલ બીડમાં ભરેલા ભાવ ટકા આંકડા તે શબ્દોમાં જણાવવા, દરેક બાબત માટેની રકમ ગણી કાઢવી અને જરૂરી સરવાળા, ભાવ, ટકા આંકડા તેમજ શબ્દોમાં બંનેમાં લખવા અને રકમ ફક્ત આંકડામાં એવી રીતે લખવી કે પાછળથી તેમાં કોઈ ફેરફાર કરી શકાય નહીં એ બાબતની ખાસ કાળજી રહેશે. કુલ રકમ આંકડામાં અને શબ્દોમાં બંનેમાં લખવાની રહેશે.
3. જે પાર્ટીએ આ કામ માટે ભાવ ભર્યું/ભરવાના હોય એણે/એમણે એજ કામ માટેના ફાયનાન્સીયલ બીડમાં સાક્ષી તરીકે સહી કરવી નહીં. આ શરતનું પાલન ન થાય તો ભાવ ભરનાર તેમજ સાક્ષી થનારનાં ભાવ રદ કરી શકશે.
4. ફેબ્રિકેશન વર્કની કામગીરી માટે ભરેલ ભાવ મશીનરી, માલસામાન, મજૂરી સાથે જરૂરીયાત પ્રમાણે ભાડા સાથેના આપવાના રહેશે.
5. ફેબ્રિકેશન વર્કની કામગીરી દરમ્યાન પાર્ટીના માણસોએ હાજર રહેવાનું રહેશે. તેમજ કામગીરીમાં આવશ્યકતા અનુસાર કોઈ ફેરફાર કરવાના થાય તો યુનિવર્સિટીની સુચના મુજબ જરૂરીયાત પ્રમાણે ત્વરીત ફેરફાર કરી આપવાના રહેશે. આ કામગીરી મંજૂર થયેલ ફાયનાન્સીયલ બીડના ભાવ તથા શરતો અનુસાર કરવાની રહેશે.
6. ભાવ ભરનાર પાર્ટી દ્વારા સેવાઓ પૂરી પાડતા તેઓ કે તેઓના સ્ટાફ દ્વારા યુનિવર્સિટીની માલ-મિલકતને કોઈપણ પ્રકારના નુકશાન ન થાય તેની તકેદારી રાખવાની રહેશે અને જો કોઈપણ પ્રકારે યુનિવર્સિટીની માલ-મિલકતને નુકશાન થયેલ માલૂમ પડશે તો તેની ભરપાઈ પાર્ટી પાસેથી કરવામાં આવશે.
7. આગ-લાગવી, શોર્ટ-સર્કિટ થવો, અકસ્માત કે બેદરકારીને કારણે ઉદભવતી પરિસ્થિતિ નુકશાન (ભૌતિક/શારિરીક) માટે સંપૂર્ણ જવાબદારી પાર્ટીની રહેશે.
8. ભાવ ભરનાર પાર્ટી દ્વારા ફાઇનાન્સીયલ બીડમાં દર્શાવેલ તમામ સેવાઓ સામેના ભાવ મશીનરી, માલસામાન, મજૂરી સાથે જરૂરીયાત પ્રમાણે ભાડા સાથેના આપવા ફરજિયાત છે.

9. ભાવ ભરનાર પાર્ટી પોતે માલિકી/ભાગીદારી પેઢી/ પ્રાઈવેટ લીમીટેડ કંપનીએ તેઓના માલિકના/તમામ ભાગીદારોના નામ, સરનામાં, કચેરી તેમજ રહેઠાણના સરનામાં, સંપર્ક નંબરો (મોબાઈલ અને લેન્ડ લાઈન ફોન નંબર અને ઇ-મેઇલ) સાથેની વિગત તેઓના લેટરહેડ ઉપર અચૂક આપવાના રહેશે.
10. પાર્ટી દ્વારા ભરવામાં આવેલ ભાવ એક વર્ષના રહેશે. જેથી મુદત લંબાવ્યાના સમયગાળા દરમ્યાન કોઈપણ ભાવવધારો મળવાપાત્ર રહેશે નહીં.
11. પાર્ટી દ્વારા ભરવામાં આવેલ ભાવ તમામ ટેક્સ સાથેના તથા સેવાઓ યુનિવર્સિટી મુખ્ય મથક અથવા યુનિવર્સિટી જણાવે તે સ્થળ સુધી પહોંચતા કરવા સાથેના ભરવાના રહેશે. અન્ય કોઈપણ પ્રકારનું ચુકવણું કરવામાં આવશે નહિ.
12. પાર્ટી આનુષંગિક સેવાઓ પૂરી પાડવા સામે કોઈપણ પ્રકારની એડવાન્સ રકમ ચૂકવવામાં આવશે નહિ.
13. પાર્ટીએ ચૂકવણાંના બીલો “કુલસચિવશ્રી, ડૉ.બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી”ના નામજોગ બનાવી સેવા પુરી પાડ્યાનાં દિન:15માં રજૂ કરવાના રહેશે. બીલના ચૂકવણામાંથી સરકારશ્રીના ધારા-ધોરણ મુજબ Tax કપાત કરવામાં આવશે.
14. ભાવ ભરનારની સામાન્ય શરતો, નિયમો અર્થઘટન કે વિવાદાસ્પદ પરિસ્થિતિમાં ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, અમદાવાદનો નિર્ણય આખરી અને બંધનકર્તા રહેશે.

ભાવ ભરનાર પાર્ટીનું નામ :

સહી સને સિકકા :

તારીખ :

Hoarding Board

Part-2

Date	Name of Building	Item No.	Item Description	Name of Grid	Steel Description	Size	Nos of C/B	Length	Total length	Weight Per Meter		
										40	600	25
	B.A.O.U.		Hoarding Board	VERTICAL	600 MM PIPE	600	2	4.500	9.000	0.000	9.000	0.000
				HORI	40 MM PIPE	40	4	9.000	36.000	36.000	0.000	0.000
				VERTICLE	40MM PIPE	40	4	1.200	4.800	4.800	0.000	0.000
				HORI	40MM PIPE	40	36	0.500	18.000	18.000	0.000	0.000
				VERTICLE	25MM PIPE	25	36	1.200	43.200	0.000	0.000	43.200
				HORI	25MM PIPE	25	36	1.300	46.800	0.000	0.000	46.800
										0.000	0.000	0.000
										58.80	9.00	90.00
										2.958	88.736	1.849
										173.923	798.628	166.381
										1138.932		

			INSERT PLATE	0.50 X 0.50 X 10MM THICK = 04NOS.	79	KG			.50X.50X.010X7850=79KG			
			G.I.SHEET	(1) 9 X 1.2 X 2, (2).50 X 1.2 X 2 (3) 9 X 0.50 X 2	500	KG						
			25mmdia. Insert Bolts (16nos.)	16nos.X 1.2mtr.	74	KG						
			Total Weight		1791	KG						
			Total Amount			Rs.						

ક્રેડિટકેશન વર્કની સેવાઓ મેળવવા અંગેના ભાવ આપવા બાબત.

University Gate

Part-1

Date	Name of Building	Item No.	Item Description	Name of Grid	Steel Description	Size	Nos of	Length	Total length	Weight Per Meter			
										100	12	200	50
	B.A.O.U.		University Gate	VERTICLE	200 MM BEAM	200	2	3.000	6.000	0.000	0.000	6.000	0.000
				HORI	100 MM PIPE	100	4	2.690	10.760	10.760	0.000	0.000	0.000
				VERTICLE	100MM PIPE	100	4	1.300	5.200	5.200	0.000	0.000	0.000
				VERTICLE	50MM PIPE	50	4	0.640	2.560	0.000	0.000	0.000	2.560
				HORI	50MM PIPE	50	2	2.470	4.940	0.000	0.000	0.000	4.940
				VERTICLE	12MM SQUARE BAR	12	32	0.600	19.200	0.000	19.200	0.000	0.000
				VERTICLE	12MM SQUARE BAR	12	8	0.570	4.560	0.000	4.560	0.000	0.000
				HORI	12MM SQUARE BAR	12	32	1.200	38.400	0.000	38.400	0.000	0.000
										0.000	0.000	0.000	0.000
										15.96	62.16	6.00	7.50
										15.680	1.130	24.130	4.570
										250.253	70.241	144.780	34.275
										499.549			
			G.I.SHEET	1.205 X 0.600 X 1.6MM THICK =08Nos	5.784	SQ M							
				11.77 per Sqm	68.677	KG							
			Door Accessories		131	KG							
			Total Weight		700	KG							
			Total Amount			RS.							

Hoarding Board & Gate Foundation work

PART: 3

Name of work: Providing and laying of cement concrete RCC road.					
No.	Item	Qty.	Unit	Rate per unit	Amount
1	Excavation for foundation for a depth of 1.5 m including sorting out and stacking of useful materials disposing of the excavated stuff for all leads for all kind of soil except rock etc complete as per the instruction of Engineer in charge (B) Dense and Hard Soil).	13.5	CMT		
2	Providing and laying Rubble soling 230mm Thick (compacted)using 150 to 230 mm. cut size stones covering and leveling the surface with a layer of Murrum after filling the voids with smaller sized stones 20-40mm 40-63mm 63-90mm 90-150 mm (i.e. Graded stone) size of stone/metals or stone chips including watering ramming well and consolidating each layer by roller.	2.068	CMT		
3	Providing and laying cement concrete 1:4:8 (1-Cement:4-coarsesand:8-hand broken stone aggregates 40 mm nominal size) and curing complete excluding cost of formwork in (A) Foundation and Plinth (upto 10 ton)	0.9	CMT		

4	Providing & laying in position Ready Mixed M-250 grade concrete for reinforced cement concrete work, using cement content as per approved design mix manufactured in fully automatic batching plant and transported to site of work in transit mixer for a lead upto 10km shaving continuous agitated mixer, manufacture dasper mixed design of specified grade for reinforced cement concrete work including pumping of R.M.C from transit mixer to site of laying, excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement including the cost of admixtures in recommended proportions as per I.S:9103 to accelarate/retard setting of concrete, improve workability without impairing strength and durability as per direction of the Engineer-in-charge Without FlyAsh (Minimum cement level as per latest I.S:456 shall be maintained)(Cement Level 450 kg per cum.)	5.044	CMT		
5	Supplying fabricating and placing / fixing in position TMT reinforcement bars confirming to IS-1786 reinforcement manufactured by TATA/SAIL/Sir Hind like standard company or its equivalent for RCC structures / items as per design including transporting steel to the work site handling decoiling cutting bending cranking fabricating to required shape placing in position and tying / binding the system with 16 gauge GI(not less than 1.0mm with two strands) wires welding if necessary etc. for all floors / all levels / all heights complete. A) TMT bars- Fe-500 yield stress not less than 500 N/mm2 .	336	KG		
6	Demolition including stacking of serviceable materilas and disposal of unserviceable materials with all lead and lift. (i) R.C.C. work	1.5	CMT		
7	Redium Work with all color(as per university design)	500	Sq.ft.		
		Total Amount			